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NR. EMRI MBIEMER FAKULTETI QË KA PËRFUNDUAR 

1 Juljan Veleshnja Diplomë e Integruar e Nivelit të Dytë në Arkitekturë, (UNIFI) 

2 Edjola Dosku MSHA/A Fakulteti i Arkitekturës dhe Urbanistikës, (UPT) 

3 Ersilda Tafa MSHA/A Fakulteti i Arkitekturës dhe Urbanistikës, (UPT) 

4 Ronilda Dedvukaj 
MSH në Inxhinieri Ndërtimi - Arkitekturë, (LA SAPIENZA, 

ROMA) 

5 Joana Kaçorri MSHA/U Fakulteti i Arkitekturës dhe Urbanistikës, (UPT) 

6 Johana Mino MSHA/A Fakulteti i Arkitekturës dhe Urbanistikës, (UPT) 

7 Eltion Boçi MSHA/U Fakulteti i Arkitekturës dhe Urbanistikës, (UPT) 

8 Estela  Kardhiqi MSHA/U Fakulteti i Arkitekturës dhe Urbanistikës, (UPT) 

9 Ervina Nebiaj 
Fakulteti i Inxhinierisë së Ndërtimit /Ndërtues i përgjithshëm 

(UPT) 

10 Mateos Qose 
Fakulteti i Inxhinierisë së Ndërtimit Bachelor + MSH/Profili 

Strukturist (UPT)      

11 Ermal Murati 
Fakulteti i Inxhinierisë së Ndërtimit /Ndërtues i përgjithshëm 

(UPT) 

12 Besmir Beqiri 
Fakulteti i Inxhinierisë së Ndërtimit /Ndërtues i përgjithshëm 

(UPT) 

 

 
 

 


